130. 1343. május 1. (in Phil. et Iac. ap.) A Warad-i káptalan I. Lajos királyhoz. 1343. március 12-i parancsára (122. sz.) Nadas-i Miklós királyi és László kanonok, a Szt. Kereszt-oltár mestere, káptalani kiküldött április 16-án (f. IV. p. Pasche) a [kolozsmonostori] apátság Nadas nevű birtokát Orad és Boch felől a következőképpen határolta el: Primo et principaliter in vicinitate dicte terre Orad, prope fluvium Nadas in uno monte rotundo, in cuius summitate esset unum halum, ubi ipsi eundem monticulum Holum vocatum perforando pro meta dimisissent. Deinde progrediendo versus partem meridionalem saliendo vallem sub predicto monte existentem, in medio quarundam terrarum arabilium unam metam cursualem, distinguentem inter eandem possessionem Nadas et terram Orad erexissent. Inde versus montem Sapahegh vocatum paululum procedendo, perveniet unum rivulum Bochpata[ka] vocatum, ubi predicta possessio Nadas ipsius domini abbatis convicinaretur cum prefata terra Boch. Hinc saliendo ipsum rivulum Bochpataka et quandam viam ad dictam possessionem Nadas de dicta terra Boch transeuntem, ascendendo ad prefatum montem Sapahegh vocatum, ubi duas metas terreas destructas reperiendo eundem montem Sapahegh pro meta dimisissent. De hinc versus eandem plagam meridionalem progrediendo, unam viam, que ducit de eadem Boch ad possessionem Baach saliendo per Bochberke, ascendendo ad montem altiorem silvorum,

quasi rotundum, ubi duas metas terreas inter easdem possessionem Nadas et terram Boch separantes destructas reperiendo vidissent fide oculata, ubi ipsi eundem montem pro meta dimisissent. Adhuc per eandem plagam meridionalem in eodem Bochberche [!] saliendo unam viam et in eodem Bochberch lapidoso ascendendo ad bonum spatium progrediendo, ad altiorem Berch pervenientes, qui dicitur Ingoberekbercheorra, ubi iamdictus Bochberche, videlicet ipsi duo Berch insimul coniunguntur, in planitie autem verticis ipsius Ingoberekberche duas metas antiquas, que ipsis possessioni Nadas et terre Boch separarent per Iohannem, Deseu et Emericum filios Thome filii Mykola de eadem Boch et alios fratres eorundem de Walkou de novo fore destructas et asportatas reperientes vidissent fide oculata; quas iidem filii Thome et fratres sui de Walko inibi personaliter astantes per eosdem fore destructas affirmando renovare assumpsissent, quemdam autem puteum effluentem et lacum sub eodem Ingoberekberche consequenter exeuntem pro certiori rei veritate dictarum metarum, de dictarum partium voluntate, intra metas dicte possessionis Nadas pro ipso domino abbate inclusive relinquissent; de ipso autem or Ingoberekbercheorra in eodem Berch girando, magis reflectendo, ad eandem plagam meridionalem ad bonum spatium tendendo, circa unam viam, que ducit de eadem terra Boch versus civitatem Cluswar, duas antiquas metas magnas invenientes renovassent, quarum una a plaga orientali possessionibus eiusdem abbatis predicta [!] Nadas et Sasagh vocatis, alia vero ex plaga occidentali dicte terre Boch et Zuchak nominatis separarent et ibi terminantur mete possessionis Nadas prenotate. — *Hátlapján XVI. századi írással: Predium Nadas metalis originalis pro possessione Baach.*